
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-05-001180-a

Найменування замовника: Відділ освіти, молоді та спорту Гадяцької міської
ради Полтавської області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40212371

Місцезнаходження замовника: 37300, Україна, Полтавська область, м. Гадяч, вул.
Гетьманська, буд. 31

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Маргарита Мовчан, +380953172627,
voms_misto@meta.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015, код 15330000-0 Оброблені фрукти та
овочі (Горошок зелений свіжоморожений – код
15331170-9; горох колотий – код 15331133-8;
капуста квашена – код 15331142-4; огірки солені –
код 15331000-7; помідори солені – код 15331134-5;
паста томатна, 480 г. – код 15331425-2; родзинки –
код 15332419-4; повидло фруктове в асортименті –
код 15332100-5; сухофрукти в асортименті –
15332410-1; чорнослив в'ялений без кісточки – код
15332100-5; шипшина – код 15332100-5)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15330000-0: Оброблені фрукти та овочі

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів
або місце виконання
робіт чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



горошок зелений
свіжоморожений

ДК 021:2015:
15331170-9 —
Морожені овочі

423
кілограм

37341, Україна, Полтавська
область, Гадяч, вул.
Гетьманська, 35, вул. Лесі
Українки, 8, вул.
Степаненка, 41, вул.
Швидкого, 2, пл. 40-річчя
Перемоги, 3 (с.
Біленченківка), вул.
Центральна, 64 (с.
Сари),вул. Драгоманова,2;
вул. Героїв Майдану, 4, вул.
Полтавська, 119-а,вул.
Академіка Павлова, 7А, вул.
Шевченка, 10, вул.
Захисників України, 18, пл.
40-річчя Перемоги, 3 (с.
Біленченківка), вул.
Полтавська (с. Сари), вул.
Шкільна, 10 (с. Харківці).

від 01 січня
2024
до 31 травня
2024

горох колотий ДК 021:2015:
15331133-8 —
Колотий горох

431
кілограм

37341, Україна, Полтавська
область, Гадяч, вул.
Гетьманська, 35, вул. Лесі
Українки, 8, вул.
Степаненка, 41, вул.
Швидкого, 2, пл. 40-річчя
Перемоги, 3 (с.
Біленченківка), вул.
Центральна, 64 (с.
Сари),вул. Драгоманова,2;
вул. Героїв Майдану, 4, вул.
Полтавська, 119-а,вул.
Академіка Павлова, 7А, вул.
Шевченка, 10, вул.
Захисників України, 18, пл.
40-річчя Перемоги, 3 (с.
Біленченківка), вул.
Полтавська (с. Сари), вул.
Шкільна, 10 (с. Харківці).

від 01 січня
2024
до 31 травня
2024

капуста квашена ДК 021:2015:
15331142-4 —
Оброблена капуста

2064
кілограм

37341, Україна, Полтавська
область, Гадяч, вул.
Гетьманська, 35, вул. Лесі
Українки, 8, вул.
Степаненка, 41, вул.
Швидкого, 2, пл. 40-річчя
Перемоги, 3 (с.
Біленченківка), вул.
Центральна, 64 (с.
Сари),вул. Драгоманова,2;
вул. Героїв Майдану, 4, вул.
Полтавська, 119-а,вул.
Академіка Павлова, 7А, вул.
Шевченка, 10, вул.
Захисників України, 18, пл.
40-річчя Перемоги, 3 (с.
Біленченківка), вул.
Полтавська (с. Сари), вул.
Шкільна, 10 (с. Харківці).

від 01 січня
2024
до 31 травня
2024



огірки солені ДК 021:2015:
15331000-7 —
Оброблені овочі

1489
кілограм

37341, Україна, Полтавська
область, Гадяч, вул.
Гетьманська, 35, вул. Лесі
Українки, 8, вул.
Степаненка, 41, вул.
Швидкого, 2, пл. 40-річчя
Перемоги, 3 (с.
Біленченківка), вул.
Центральна, 64 (с.
Сари),вул. Драгоманова,2;
вул. Героїв Майдану, 4, вул.
Полтавська, 119-а,вул.
Академіка Павлова, 7А, вул.
Шевченка, 10, вул.
Захисників України, 18, пл.
40-річчя Перемоги, 3 (с.
Біленченківка), вул.
Полтавська (с. Сари), вул.
Шкільна, 10 (с. Харківці).

від 01 січня
2024
до 31 травня
2024

помідори солені ДК 021:2015:
15331134-5 —
Оброблені
помідори

535
кілограм

37341, Україна, Полтавська
область, Гадяч, вул.
Гетьманська, 35, вул. Лесі
Українки, 8, вул.
Степаненка, 41, вул.
Швидкого, 2, пл. 40-річчя
Перемоги, 3 (с.
Біленченківка), вул.
Центральна, 64 (с.
Сари),вул. Драгоманова,2;
вул. Героїв Майдану, 4, вул.
Полтавська, 119-а,вул.
Академіка Павлова, 7А, вул.
Шевченка, 10, вул.
Захисників України, 18, пл.
40-річчя Перемоги, 3 (с.
Біленченківка), вул.
Полтавська (с. Сари), вул.
Шкільна, 10 (с. Харківці).

від 01 січня
2024
до 31 травня
2024

паста томатна,
480 г.

ДК 021:2015:
15331425-2 —
Томатне пюре

1020 штуки 37341, Україна, Полтавська
область, Гадяч, вул.
Гетьманська, 35, вул. Лесі
Українки, 8, вул.
Степаненка, 41, вул.
Швидкого, 2, пл. 40-річчя
Перемоги, 3 (с.
Біленченківка), вул.
Центральна, 64 (с.
Сари),вул. Драгоманова,2;
вул. Героїв Майдану, 4, вул.
Полтавська, 119-а,вул.
Академіка Павлова, 7А, вул.
Шевченка, 10, вул.
Захисників України, 18, пл.
40-річчя Перемоги, 3 (с.
Біленченківка), вул.
Полтавська (с. Сари), вул.
Шкільна, 10 (с. Харківці).

від 01 січня
2024
до 31 травня
2024



родзинки ДК 021:2015:
15332419-4 —
Родзинки без
кісточок

205
кілограм

37341, Україна, Полтавська
область, Гадяч, вул.
Гетьманська, 35, вул. Лесі
Українки, 8, вул.
Степаненка, 41, вул.
Швидкого, 2, пл. 40-річчя
Перемоги, 3 (с.
Біленченківка), вул.
Центральна, 64 (с.
Сари),вул. Драгоманова,2;
вул. Героїв Майдану, 4, вул.
Полтавська, 119-а,вул.
Академіка Павлова, 7А, вул.
Шевченка, 10, вул.
Захисників України, 18, пл.
40-річчя Перемоги, 3 (с.
Біленченківка), вул.
Полтавська (с. Сари), вул.
Шкільна, 10 (с. Харківці).

від 01 січня
2024
до 31 травня
2024

повидло фруктове
в асортименті

ДК 021:2015:
15332100-5 —
Оброблені фрукти

115
кілограм

37341, Україна, Полтавська
область, Гадяч, вул.
Гетьманська, 35, вул. Лесі
Українки, 8, вул.
Степаненка, 41, вул.
Швидкого, 2, пл. 40-річчя
Перемоги, 3 (с.
Біленченківка), вул.
Центральна, 64 (с.
Сари),вул. Драгоманова,2;
вул. Героїв Майдану, 4, вул.
Полтавська, 119-а,вул.
Академіка Павлова, 7А, вул.
Шевченка, 10, вул.
Захисників України, 18, пл.
40-річчя Перемоги, 3 (с.
Біленченківка), вул.
Полтавська (с. Сари), вул.
Шкільна, 10 (с. Харківці).

від 01 січня
2024
до 31 травня
2024

сухофрукти в
асортименті

ДК 021:2015:
15332410-1 —
Сухофрукти

1007
кілограм

37341, Україна, Полтавська
область, Гадяч, вул.
Гетьманська, 35, вул. Лесі
Українки, 8, вул.
Степаненка, 41, вул.
Швидкого, 2, пл. 40-річчя
Перемоги, 3 (с.
Біленченківка), вул.
Центральна, 64 (с.
Сари),вул. Драгоманова,2;
вул. Героїв Майдану, 4, вул.
Полтавська, 119-а,вул.
Академіка Павлова, 7А, вул.
Шевченка, 10, вул.
Захисників України, 18, пл.
40-річчя Перемоги, 3 (с.
Біленченківка), вул.
Полтавська (с. Сари), вул.
Шкільна, 10 (с. Харківці).

від 01 січня
2024
до 31 травня
2024



чорнослив
в'ялений без
кісточки

ДК 021:2015:
15332100-5 —
Оброблені фрукти

107
кілограм

37341, Україна, Полтавська
область, Гадяч, вул.
Гетьманська, 35, вул. Лесі
Українки, 8, вул.
Степаненка, 41, вул.
Швидкого, 2, пл. 40-річчя
Перемоги, 3 (с.
Біленченківка), вул.
Центральна, 64 (с.
Сари),вул. Драгоманова,2;
вул. Героїв Майдану, 4, вул.
Полтавська, 119-а,вул.
Академіка Павлова, 7А, вул.
Шевченка, 10, вул.
Захисників України, 18, пл.
40-річчя Перемоги, 3 (с.
Біленченківка), вул.
Полтавська (с. Сари), вул.
Шкільна, 10 (с. Харківці).

від 01 січня
2024
до 31 травня
2024

шипшина ДК 021:2015:
15332100-5 —
Оброблені фрукти

158.8
кілограм

37341, Україна, Полтавська
область, Гадяч, вул.
Гетьманська, 35, вул. Лесі
Українки, 8, вул.
Степаненка, 41, вул.
Швидкого, 2, пл. 40-річчя
Перемоги, 3 (с.
Біленченківка), вул.
Центральна, 64 (с.
Сари),вул. Драгоманова,2;
вул. Героїв Майдану, 4, вул.
Полтавська, 119-а,вул.
Академіка Павлова, 7А, вул.
Шевченка, 10, вул.
Захисників України, 18, пл.
40-річчя Перемоги, 3 (с.
Біленченківка), вул.
Полтавська (с. Сари), вул.
Шкільна, 10 (с. Харківці).

від 01 січня
2024
до 31 травня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

479 682,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 398,41 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 грудня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

13 грудня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


